máquinas e veículos – CC-3, 
desempenhando suas atividades na 
Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Pesca, Agricultura e 
Desenvolvimento Sustentável, ½ 
(meia) diária no valor unitário de R$ 
230,00 (duzentos e trinta reais),  
totalizando o valor de  R$ 115,00 
(cento e quinze reais), para fazer 
face às despesas com locomoção e 
estadia na cidade de Mossoró/RN, 
conforme a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos 
que o propósito da ½ (meia) diária 
tem como finalidade de conduzir o 
automóvel tipo ambulância Fiat 
Ducato de Placa RGK 8190, para a

[...]

MONTEIRO DA SILVA 10403015413 – 
CNPJ: 24.119.045/0001-48 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
BORRACHARIA PARA MANUTENÇÃO 
DO FROTA VEICULAR E MÁQUINAS 
PERTENCENTES AS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 17.400,00 
(Dezessete mil e quatrocentos  
reais). 
Vigência: até 31 de dezembro de 
2023. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
FONTE DE RECURSO: 
Secretaria Municipal de Governo e 
Turismo 
02.0001.04.122.0004.2111 
Elemento de Despesa:

[...]

MONTEIRO DA SILVA 10403015413 – 
CNPJ: 24.119.045/0001-48 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
BORRACHARIA PARA MANUTENÇÃO 
DO FROTA VEICULAR E MÁQUINAS 
PERTENCENTES AS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 17.400,00 
(Dezessete mil e quatrocentos  
reais). 
Vigência: até 31 de dezembro de 
2023. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 

FONTE DE RECURSO: 
Secretaria Municipal de Governo e 
Turismo 
02.0001.04.122.0004.2111 
Elemento de Despesa: